
Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 1(celkem 7) 

U S N E S E N Í  
78. schůze Rady města Vítkova konané dne 30. září 2014 v zasedací místnosti RM 

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 2763/78 do č. 2814/78) 

Rada města: 
2763/78 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města a přecházejících úkolů do 

volebního období 2014-2018. 
 

   
2764/78 1. Schvaluje přidělení bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou ve Vítkově, 

Bezručova 620 Jiřímu Rolincovi r. 1953, bytem Vítkov, Klokočov 190.  
 

 2. Ukládá vydat souhlas SBF města Vítkov k uzavření nájemní smlouvy k užívání 
bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou, vítkov, Bezručova 620 na dobu 
jednoho roku s Jiřím Rolincem.          

Z: VOSV 
T: 15.10.2014 

   
2765/78 1. Bere na vědomí zprávu o možnosti vytvoření pracovní příležitosti v rámci 

veřejně prospěšných prací. 
 

 2. Schvaluje podání žádosti na vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně 
prospěšných prací k umístění uchazečů o zaměstnání pro 3 osoby. 

 

 3. Ukládá uzavřít Dohodu o vytvoření pracovní příležitost v rámci veřejně 
prospěšných prací mezi Úřadem práce ČR, krajskou pobočkou Ostravě, 
kontaktním pracovištěm Opava a Městem Vítkov. 

Z: T,VOSV 
T: 11/2014 

   
2766/78 1. Bere na vědomí neuskutečnění realizace stavebních úprav prostor KD za účelem 

rozšíření spisovny v roce 2014. 
 

 2. Bere na vědomí zprávu o stavu současné spisovny a o potřebách zřízení nové  dle 
zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 3. Doporučuje zastupitelstvu města zapracovat finanční prostředky na realizaci 
spisovny ve výši 3 miliony korun do rozpočtu města na rok 2015. 

 

 4. Ukládá monitorovat a předložit návrhy dalších  vhodných variant zřízení nové 
spisovny dle zákona. 

Z: VOVS 
T: 4/2015 

   
2767/78 1. Doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o záměru vybudovat záložní zdroj 

el. energie k zajištění chodu Městského úřadu Vítkov,  pro případ mimořádné 
události nebo krizové situace, dle důvodové zprávy.                   

 

  2. Doporučuje zastupitelstvu města schválit zahájení přípravných prací pro 
realizaci vybudování záložního zdroje el. energie k zajištění chodu Městského 
úřadu Vítkov, pro případ mimořádné události nebo krizové situace. 

 

   
2768/78 1. Schvaluje vyřazení majetku dle přiloženého seznamu pod inventárními čísly 

1345, 2027, 2217, 2697, 3088, 3141, 3229, 3340, 5273, 5275, 5276, 5277, 5278, 
5279, 5280,5281. 

 

 2. Ukládá zajistit likvidaci prostřednictvím sběrného dvora TS. 
 

Z: VOVS 
T: 31.10.2014 

   
2769/78 1. Rozhodla o přijetí daru techniky, za účelem dovybavení jednotky sboru 

dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové hodnotě 79.098,90 Kč  dle 
důvodové zprávy.  

 

 2. Schvaluje darovací smlouvu uzavřenou mezi Moravskoslezským krajem  
a Městem Vítkovem o darování techniky, za účelem dovybavení jednotky sboru 
dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové hodnotě 79.098,90 Kč,  dle 
důvodové zprávy. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy uzavřené mezi 
Moravskoslezským krajem a Městem Vítkovem o darování techniky, za účelem 
dovybavení jednotky sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové 
hodnotě 79.098,90 Kč,  dle důvodové zprávy. 

 



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 2(celkem 7) 

   
2770/78 Doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o přijetí účelové neinvestiční dotace 

z rozpočtu Moravskoslezského kraje, na zabezpečení akceschopnosti jednotky 
sboru dobrovolných hasičů Města Vítkova, v celkové výši 18.700,- Kč.  

 

   
2771/78 1. Schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Vítkov a Mgr. Branislavem Dorko, 

Ph.D.,bytem Vyhlídalova 7, 746 01 Opava o zpracování podkladů pro 
připravovanou publikaci o historii tělovýchovy ve Vítkově. 

 

 2. Ukládá zapracovat do rozpočtu města na rok 2015 (od. 33, par. 92, pol. 5169, 
ORJ 9) částku ve výši 50.000 Kč.  

Z: VOK,VFO 
T: 12/2014 

 3. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 10/2014 

   
2772/78 1. Bere na vědomí zprávu o návrhu programu v rámci Dne města v roce 2015.  
 2. Ukládá zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 2015 (od. 33, par. 92, pol. 5041, 

ORJ 9, ORG 785) částku ve výši 500.000 Kč na zabezpečení Dne města.  
Z: VOK,VFO 
T: 12/2014 

 3. Ukládá průběžně informovat radu města o přípravě programu. Z: VOK 
T: 12/2014 

   
2773/78 1. Schvaluje uzavření smlouvy mezi městem Vítkov a firmou Seznam.cz, a.s., 

Radlická 3294/10, 150 00 Praha 5 za účelem poskytování informací k zařazení 
do databází serverů mapy.cz a firmy.cz.  

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem smlouvy. Z: S,VOK 
T: 10/2014 

   
2774/78 1. Schvaluje prominutí poplatků za upomínky čtenářům Městské knihovny ve 

Vítkově v rámci Týdne knihoven (6.10. – 12.10.2014). 
 

 2. Ukládá zveřejnit tuto informaci na webových stránkách města, ve Vítkovském 
zpravodaji a vyhlásit místním rozhlasem. 

Z: S,VOK 
T: 9/2014 

   
2775/78 1. Ruší na základě doporučení hodnotící komise výběrové řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu „Nákup židlí do kulturního domu ve Vítkově“. 
 

 2. Ukládá vyhlásit nové řízení na nákup židlí do kulturního domu ve Vítkově. Z: VOK 
T: 10/2014 

   
2776/78 Bere na vědomí zprávu „Prodej pozemků – Nová ul.“.   
   
2777/78 Doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 3207/9 orná půda o výměře 

cca 80 m2 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Vítkov 
jako pozemek k výstavbě čerpací stanice LPG.  

 

   
2778/78 Doporučuje ZM schválit koupi pozemku parc. č. 3206/1 ostpl. – ostatní 

komunikace o výměře 458 m2 v kat. území Vítkov do vlastnictví města Vítkova od 
Jiřiny Čechové, bytem Křivá 699, Vítkov, za kupní cenu Kč 30,-/m2 s tím, že 
veškeré náklady spojené s převodem uhradí město. 

 

   
2779/78 Doporučuje ZM revokovat usnesení ZM č. 698/11/3 a č. 698/11/4 ze dne 30. 4. 

2008. 
 

   
2780/78 Bere na vědomí zprávu „Věcná břemena“.   
   
2781/78 1. Rozhodla pronajmout pozemek parc. č. 3044/8 ostatní plocha o výměře 260 m2  

v k. ú. Vítkov jako pozemek k rekreaci u chaty za cenu 10,-Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 2. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemek parc. č. 3044/8 ostatní plocha  
o výměře 260 m2 v k. ú. Vítkov jako pozemek k rekreaci u chaty za cenu  
10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 10/2014 



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 3(celkem 7) 

2782/78 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2739/77 ze dne 2.9.2014 pachtovní 
smlouvu mezi Městem Vítkovem a manželi Bejdákovými, bytem Opava, 
Krnovská 2968/17 na pacht části parc. č. 1859/1 o výměře   25 m2  v k. ú. 
Vítkov, jako zahrádky za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu se jmenovanými, a to nejpozději do 
30.11.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelů, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2783/78 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2739/77 ze dne 2.9.2014 pachtovní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Ludmilou Kravčíkovou, bytem Vítkov, 
Komenského 154 na pacht části parc. č. 1859/1 o výměře   25 m2  v k. ú. Vítkov, 
jako zahrádky za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít pachtovní smlouvu se jmenovanou, a to nejpozději do 
30.11.2014. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění 
žadatelky, pozbude usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2784/78 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2741/77 ze dne 2. 9. 2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Kamilem Kaštovským, bytem Vítkov, Nová 
420, na pronájem části parc. č. 877 ostatní plocha o výměře 15 m2  v k. ú. 
Vítkov, jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2785/78 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2741/77 ze dne 2. 9. 2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Jiřím Doležalem, bytem Vítkov, Nová 420, 
na pronájem části parc. č. 877 ostatní plocha o výměře 15 m2  v k. ú. Vítkov, 
jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2786/78 1. Schvaluje v souladu s usnesením RM č. 2741/77 ze dne 2. 9. 2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Wilfriedem Popem, bytem Vítkov, Nová 
420, na pronájem části parc. č. 877 ostatní plocha o výměře 15 m2  v k. ú. 
Vítkov, jako skladový prostor za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2787/78 1. Schvaluje    v souladu s usnesením RM č. 2741/77 ze dne 2. 9. 2014 nájemní 

smlouvu mezi Městem Vítkovem a Petrem Bolfem, bytem Vítkov, Opavská 911, 
na pronájem části parc. č. 877 ostatní plocha o výměře 15 m2  v k. ú. Vítkov, 
jako úložného prostoru za cenu 3,-Kč/m2/rok,  na dobu neurčitou. 

 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu se jmenovaným, a to nejpozději do 30.11.2014. 
Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude 
usnesení RM o uzavření smlouvy platnosti. 

Z: VFO 
T: 11/2014 

   
2788/78 1. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada o výměře 220 m2  

v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.  
 

 2. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 1171 zahrada  
o výměře 220 m2 v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

Z: VFO 
T: 10/2014 

   
2789/78 1. Schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 11. 9. 2013, uzavřené mezi Městem 

Vítkovem a Miroslavou Bučkovou, bytem Vítkov, Budišovská 252, a to 
dohodou ke dni 30. 11. 2014. 

 



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 4(celkem 7) 

 2. Ukládá informovat jmenovanou o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 10/2014 

 3. Rozhodla pronajmout část pozemku parc. č. 1327 trvalý travní porost o výměře 
240 m2  v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

 

 4. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout část pozemku parc. č. 1327 trvalý travní 
porost o výměře 240 m2  v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,-Kč/m2/rok, na 
dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 10/2014 

   
2790/78 Nedoporučuje ZM uzavřít Smlouvu o koupi nemovité věci uzavřenou mezi 

Městem Vítkov a panem Romanem Skácelem, bytem Bezručova 649, Budišov nad 
Budišovkou. Smlouvou by byla odkoupena vodovodní a kanalizační přípojka 
k parcele č. 1696/4 v průmyslové zóně. 

 

   
2791/78 1. Rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 29.000,- Kč Českobratrské církvi 

evangelické, farnímu sboru ve Vítkově na ul. Opavská 116 na opravu 
přístupového schodiště k modlitebně. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 29.000,- Kč uzavřenou mezi 
Městem Vítkov a Českobratrskou církvi evangelickou, farním sborem ve 
Vítkově na opravu přístupového schodiště k modlitebně. 

 

 3. Ukládá podepsat smlouvu o poskytnutí dotace starostou města Vítkova. Z: S,VFO 
T: 10/2014 

   
2792/78 1. Rozhodla o poskytnutí účelového příspěvku ZŠGV ve výši 14 tis. Kč na úhradu 

dopravy výjezdu žáků do polských Kalet na sportovní závody. 
 

 2. Rozhodla o poskytnutí účelového příspěvku ZŠGV ve výši 2 tis. Kč na pronájem 
sálu v KD na maturitní ples. 

 

 3. Ukládá FO zapracovat schválené příspěvky do rozpočtu města. Z: VFO 
T: 12/2014 

   
2793/78 Doporučuje ZM schválit změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 9/2014, 

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu položkami 1 až 15.  
 

   
2794/78 Doporučuje ZM schválit vnitřní směrnici č. 9/2014 „Pravidla pro evidenci žádostí  

a postup při uzavírání nájemních smluv k bytům ve vlastnictví města Vítkova“         
s účinností od  1.10.2014. 

 

   
2795/78 Doporučuje zastupitelstvu města přijmout neinvestiční dotaci z Moravskoslezského 

kraje ve výši 150.000,- Kč na úhradu části nákladů vzniklých v souvislosti se 
zajištěním dopravní obslužnosti při uzavírce silnic II/462 v místní části Vítkov, 
Prostřední Dvůr s časovou použitelností dotace od 31. 3.2014 do 31. 12.2014. 

 

   
2796/78 1. Schvaluje dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu vodního díla 

č. 651/D/OP/2014 mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov  
a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a. s., se sídlem Ostrava, 
28. října 1235/169, 709 00 Mariánské Hory, IČ 45193665. 

 

 2. Ukládá podepsat  dohodu o činnosti a umístění stavby v ochranném pásmu 
vodního díla č. 651/D/OP/2014 mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,  
749 01 Vítkov a Severomoravskými vodovody a kanalizacemi Ostrava, a. s., se 
sídlem Ostrava, 28. října 1235/169, 709 00 Mariánské Hory, IČ 45193665. 

Z: S,VOS 
T: 10/2014 

   
2797/78 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

„Stavební úpravy hasičské zbrojnice,Vítkov“ v pořadí: 
     1. Volf-Matějek, spol. s r.o., Budišovská 265, 749 01 Vítkov 
     2. David Krása, Úvozní 573, 749 01 Vítkov. 

 

   
   
   



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 5(celkem 7) 

 2. Schvaluje Smlouvu o dílo na realizaci  akce: „Stavební úpravy hasičské 
zbrojnice,Vítkov“ mezi Městem Vítkov a zhotovitelem Volf-Matějek, spol. 
s r.o., Budišovská 265, 749 01 Vítkov, IČ: 25378198 za celkovou smluvní cenu 
131 358,- Kč bez DPH. 

 

 3. Pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na realizaci akce:                       
„Stavební úpravy hasičské zbrojnice,Vítkov“ se zhotovitelem Volf-Matějek, 
spol. s r.o., Budišovská 265, 749 01 Vítkov. 

Z: S,VOS 
T: 10/2014 

   
2798/78 1. Bere na vědomí žádost obecně prospěšné společnosti Vítkovské Ympulsy  

o souhlas s realizací projektu „Společně pro zahradu“.  
 

 2. Doporučuje  zastupitelstvu města udělit souhlas obecně prospěšné společnosti 
Vítkovské Ympulsy s realizací projektu „Společně pro zahradu“.  

 

   
2799/78 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.16 o velikosti 2+1 ve Vítkově v domě na 

ul.  Budišovské č.p. 253 paní  Pavlíně Ficelové, bytem Vítkov, Oderská 194. 
 

 2. Ukládá uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 16 o velikosti 2+1 ve Vítkově 
v domě na ul.Budišovské č.p. 253, paní  Pavlíně Ficelové,  bytem Vítkov, 
Oderská 194,  za podmínky,  poskytnutí jistoty při  uzavřením nájemní smlouvy 
na dobu určitou 12 měsíců. 

Z: ŘSBF 
T: 10/2014 

   
2800/78 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č. 3 o velikosti 2+1 ve Vítkově, v domě na    

ul. Nové č.p. 421 paní Nikole Šivákové, bytem Vítkov, Nová 421. 
 

 2. Ukládá uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 3 o  velikosti 2+1  ve Vítkově, 
v domě na ul. Nové č.p. 421 paní  Nikole Šivákové, bytem Vítkov, Nová 421 za 
podmínky poskytnutí jistoty při  uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 12 
měsíců. 

Z: ŘSBF 
T: 10/2014 

   
2801/78 1. Bere na vědomí žádost pana  Kolomana Bílého o úhradu  nákladů spojených se 

zřízením třífázového elektrického proudu  v obecním  bytě, ve kterém žije na ul.   
Vodní č.p. 635, ve Vítkově ve výši 12.970,- Kč. 

 

 2. Neschvaluje úhradu nákladů spojenou se zřízením třífázového proudu v obecním 
bytě, ve kterém  pan Koloman Bílý bydlí   na ul. Vodní č.p. 635 ve Vítkově ve 
výši 12.970,- Kč dle důvodové zprávy. 

 

 3. Ukládá informovat pana Kolomana Bílého bytem ul. Vodní č.p. 635, Vítkov  
o rozhodnuti RM. 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2802/78 Schvaluje postup pro zadávání veřejných zakázek na výkon technického dozoru 

stavebníka pro akci „Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“ 
v souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP, 
účinnými od 20.6.2014.  

 

   
2803/78 1. Rozhodla o vyloučení uchazeče Karla Brendla, Čermná ve Slezsku 39, 749 01  

Vítkov, IČ 10625241 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 
 

 2. Rozhodla o vyloučení uchazeče Petra Volčíka, Nová Véska 29, 793 33  Staré 
Město u Bruntálu, IČ 63013550 z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

   
2804/78 1. Schvaluje výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na 

veřejnou zakázku: výkon Technického dozoru stavebníka pro akci „Energetické 
úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“ v pořadí: 
1. uchazeč: ASA expert a. s., Ostrava 
2. uchazeč: qdq services, s. r. o., Opava 
3. uchazeč: ravin build s. r. o., Vítkov 

    dle přiložené zprávy o posouzení a hodnocení nabídek.  

 

 2. Schvaluje příkazní smlouvu na výkon technického dozoru stavebníka pro akci 
„Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“ s příkazníkem ASA 
expert a. s., Konečného 12, 715 00  Ostrava, IČ 27791891 za celkovou smluvní 
cenu 80.000,-Kč bez DPH.  

 



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 6(celkem 7) 

 3. Pověřuje starostu města podpisem příkazní smlouvy na výkon technického 
dozoru stavebníka pro akci „Energetické úspory objektu Kulturního domu ve 
Vítkově“ mezi příkazníkem ASA expert a. s., Konečného 12, 715 00  Ostrava, 
IČ 27791891 a mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01  Vítkov, a to 
po uplynutí zákonných lhůt. Pokud v této době nebude uzavřena se zhotovitelem 
smlouva, nastupuje ve schváleném pořadí další uchazeč za stejných smluvních 
podmínek.  

Z: S,VOS 
T: 10/2014 

   
2805/78 1. Souhlasí s přijetím  finančního daru ve výši 10 000,- Kč pro Středisko                    

volného času Vítkov, příspěvková organizace na financování zájmové činnosti 
mažoretek od firmy Seven Sport s. r. o. Vítkov. 

 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar ve výši 10 000,- Kč do účetnictví Střediska 
volného času Vítkov, příspěvková organizace.  

Z: ŘSVČ 
T: 10/2014 

   
2806/78 1. Jmenuje člena školské rady zastupující  zřizovatele pro Základní školu  

a gymnázium Vítkov, p.o. pana  Zdeňka Hegara, s účinností od  1.11.2014. 
 

 2. Jmenuje člena školské rady zastupující  zřizovatele pro Základní školu  
a gymnázium Vítkov, p.o. paní   Mgr. Miluši Špokovou  s účinnosti   od 
1.11.2014. 

 

 3. Jmenuje člena školské rady zastupující  zřizovatele pro Základní školu a 
gymnázium Vítkov, p.o. pana  Mgr. Oldřicha Hušku s účinností od 1.11.2014. 

 

 4. Ukládá předat členům školské  rady  zastupujících zřizovatele jmenovací 
dekrety. 

Z: VOS 
T: 10/2014 

 5. Ukládá informovat ředitelku Základní školy a gymnázia Vítkov o usnesení  rady 
města. 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2807/78 1. Schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Základní školy a gymnázia  

    Vítkov, příspěvková organizace dle  důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn mzdové účtárně k vyplacení stanovené odměny. 
 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2808/78 1. Schvaluje mimořádnou odměnu ředitelce Mateřské školy Vítkov, Husova              

629, okres Opava, příspěvková organizace dle důvodové zprávy. 
 

 2. Ukládá předat pokyn mzdové účtárně k vyplacení stanovené odměny. 
 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2809/78 1. Schvaluje mimořádnou odměnu  ředitelce Střediska  volného času Vítkov,             

příspěvková organizace, Bezručova 585  dle důvodové. 
 

 2. Ukládá předat pokyn mzdové účtárně k vyplacení stanovené odměny. 
 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2810/78 1. Souhlasí s uzavřením  Mateřské  školy Vítkov, Husova 629, okres Opava p.o. 

pro školní rok 2014/2015  včetně odloučených  pracovišť v termínech                    
uvedených  v důvodové zprávě. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku  MŠ Vítkov, Husova 629, okres Opava , p.o.   
o rozhodnutí rady města. 

Z: VOS 
T: 10/2014 

   
2811/78 1. Bere na vědomí kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2014/2015.  
 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2015/2016. Z: VOS 

T: 9/2015 
   
2812/78 1. Bere na vědomí zprávu o činnosti komisí a aktivů za období od 1.10.2013 do  

30. 9. 2014. 
 

 2. Schvaluje peněžní dary členům komisí a aktivů i ostatním fyzickým osobám dle 
návrhů obsažených v důvodové zprávě. 

 

 3. Ukládá předat peněžité dary členům komisí a aktivů i ostatním fyzickým osobám 
   dle návrhů obsažených v důvodové zprávě. 

Z: VOVS 
T: 12/2014 



Usnesení 78. schůze Rady města Vítkova ze dne 30.09.2014                       Strana 7(celkem 7) 

 4. Ukládá předložit hodnocení činnosti komisí, aktivů i zvláštních orgánů města za    
období od 1.10. 2014 do 30.9.2015, včetně návrhů odměn pro členy i ostatní          
občany, kteří se podíleli na akcích a pracích pro město. 

Z: PřKV,PřFV 
T: 10/2015 

   
2813/78 Bere na vědomí návrh optimalizace TS Vítkov p.o.   
   
2814/78 Schvaluje zahraniční pracovní cestu pro 4 zastupitele na pátek 3.10.2014 do 

družebního města Vrbové na Slovensku. 
 

   
   
   
   
   

 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


